
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Ciacci

Rossetti

Bonetti

Paolini

Felici

Del Prete

Bacchiocchi

Peruzzini

Mazzanti

Giovagnoli

Mazzanti

Lionetti

Muratori

Uguccioni

Pelosi

Iacucci

Marchino

Cardella

Glicerini

Cenerelli

Tamburini

Andreoletti

Baronciani

Brunetti

Pennacchini

Sora

Augusto

Sauro

Cristian

Luigi

Gianluca

Fabio

Ermes

Franz

Massimo

Stefano

Stefano

Salvatore

Antonio

Fabrizio

Enrico

Luciano

Federico

Giancarlo

Andrea

Ireneo

Mirco

Daniele

Diego

Luca

Gianfranco

Enrico

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Cormorano Mondavio A.S.D. (Maver)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

6

11,740

3,680

3,515

3,110

2,290

5,790

2,795

2,550

2,000

1,910

3,150

2,400

1,900

1,770

1,610

1,600

2,010

1,770

1,295

640

410

1,330

1,320

700

360

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago   Mercatale
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice PS Pesaro

Manifestazione CAMPIONATO   PROVINCIALE   FEEDER   IND
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
16:09:24

Direttore di Gara
SERENO DAVIDE

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Bacchiocchi

Rossetti

Mazzanti

Paolini

Lionetti

Iacucci

Felici

Ciacci

Marchino

Bonetti

Cenerelli

Del Prete

Pelosi

Uguccioni

Giovagnoli

Peruzzini

Mazzanti

Andreoletti

Muratori

Sora

Pennacchini

Brunetti

Tamburini

Baronciani

Glicerini

Cardella

Sorcinelli

Francesconi

Nonni

Cocco

Ermes

Sauro

Massimo

Luigi

Salvatore

Luciano

Gianluca

Augusto

Federico

Cristian

Ireneo

Fabio

Enrico

Fabrizio

Stefano

Franz

Stefano

Daniele

Antonio

Enrico

Gianfranco

Luca

Mirco

Diego

Andrea

Giancarlo

Luca

Andrea

Stefano

Giovanni

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Cormorano Mondavio A.S.D. (Maver)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

11.0

11.0

11.0

12.0

1 - 2

2 - 1

1 - 2

2 - 1

1 - 3

1 - 3

3 - 1

4 - 1

1 - 4

4 - 1

1 - 4

3 - 2

2 - 3

2 - 3

3 - 2

4 - 2

3 - 3

2 - 5

4 - 3

2 - 6

3 - 5

3 - 5

4 - 4

4 - 5

5 - 4

5 - 4

5 - 6

5 - 6

5 - 6

6 - 6

14,280

8,335

8,265

6,305

8,970

6,270

4,620

13,415

8,030

4,570

3,790

10,895

9,060

4,805

3,910

3,345

6,340

4,800

3,045

6,255

4,615

2,485

3,280

5,845

3,710

1,770

3,200

1,400

20

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago   Mercatale
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice PS Pesaro

Manifestazione CAMPIONATO   PROVINCIALE   FEEDER   IND
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
16:10:56

Direttore di Gara
SERENO DAVIDE

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

4

3

1

ROSSETTI Sauro

PERUZZINI Franz

PELOSI Enrico

TAMBURINI Mirco

PENNACCHINI Gianfranco

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

3,680

2,550

1,610

410

360

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago   Mercatale
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice PS Pesaro

Manifestazione CAMPIONATO   PROVINCIALE   FEEDER   IND
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:08:26

Direttore di Gara
SERENO DAVIDE

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

1

4

3

ROSSETTI Sauro

PERUZZINI Franz

UGUCCIONI Fabrizio

PELOSI Enrico

TAMBURINI Mirco

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

3,680

2,550

1,770

1,610

410

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago   Mercatale
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice PS Pesaro

Manifestazione CAMPIONATO   PROVINCIALE   FEEDER   IND
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore B Zona A

Orario
16:08:26

Direttore di Gara
SERENO DAVIDE

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

5

2

3

1

FELICI Gianluca

GIOVAGNOLI Stefano

IACUCCI Luciano

CENERELLI Ireneo

SORA Enrico

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

A.S.D. Pellicano Team Feeder

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

2,290

1,910

1,600

640

0

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago   Mercatale
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice PS Pesaro

Manifestazione CAMPIONATO   PROVINCIALE   FEEDER   IND
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore C Zona A

Orario
16:08:27

Direttore di Gara
SERENO DAVIDE

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

3

2

5

1

PAOLINI Luigi

MAZZANTI Massimo

MURATORI Antonio

CARDELLA Giancarlo

ANDREOLETTI Daniele

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

A.S.D. Pellicano Team Feeder

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

3,110

2,000

1,900

1,770

1,330

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago   Mercatale
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice PS Pesaro

Manifestazione CAMPIONATO   PROVINCIALE   FEEDER   IND
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore D Zona A

Orario
16:08:27

Direttore di Gara
SERENO DAVIDE

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

4

2

3

5

BONETTI Cristian

BACCHIOCCHI Ermes

LIONETTI Salvatore

MARCHINO Federico

BARONCIANI Diego

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

3,515

2,795

2,400

2,010

1,320

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago   Mercatale
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice PS Pesaro

Manifestazione CAMPIONATO   PROVINCIALE   FEEDER   IND
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore E Zona A

Orario
16:08:28

Direttore di Gara
SERENO DAVIDE

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

3

2

1

CIACCI Augusto

DEL PRETE Fabio

MAZZANTI Stefano

GLICERINI Andrea

BRUNETTI Luca

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Pescatori Sportivi Pesaro Asd

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cormorano Mondavio A.S.D.

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

11,740

5,790

3,150

1,295

700

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago   Mercatale
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice PS Pesaro

Manifestazione CAMPIONATO   PROVINCIALE   FEEDER   IND
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore F Zona A

Orario
16:08:28

Direttore di Gara
SERENO DAVIDE

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Provinciale di Pesaro Urbino

CAMPIONATO   PROVINCIALE   FEEDER   IND Lago   Mercatale

2 08/09/2024

2  prova                                

PS Pesaro Maver

Zona <A>

0

61,645

25

1

0

0

2,466

0.00

TOTALI

0

61,645

25

1

0

0

2,466

0.00

0

0

0

0

0

61,645

0


	di  giornata   ind   feeder   2   prova
	classifica   ind   feeder  dopo    2   prova
	settori  ind   feeder   2   prova
	statistica    ind   feeder   2   prova

