Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

CAMPIONATO PROVINCIALE FEEDER IND

2

Lago Mercatale 08-09-2024

PS Pesaro





lass.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	Ciacci	Augusto	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	1	11,740	
2	Rossetti	Sauro	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	1	3,680	
3	Bonetti	Cristian	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	1	3,515	
4	Paolini	Luigi	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	1	3,110	
5	Felici	Gianluca	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	1	2,290	
6	Del Prete	Fabio	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	2	5,790	
7	Bacchiocchi	Ermes	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	2	2,795	
8	Peruzzini	Franz	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	2	2,550	
9	Mazzanti	Massimo	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	2	2,000	
10	Giovagnoli	Stefano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	2	1,910	
11	Mazzanti	Stefano	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	3	3,150	
12	Lionetti	Salvatore	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	3	2,400	
13	Muratori	Antonio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	3	1,900	
14	Uguccioni	Fabrizio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	3	1,770	
15	Pelosi	Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	3	1,610	
16	Iacucci	Luciano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	3	1,600	
17	Marchino	Federico	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	4	2,010	
18	Cardella	Giancarlo	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	4	1,770	
19	Glicerini	Andrea	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	4	1,295	
20	Cenerelli	Ireneo	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	4	640	
21	Tamburini	Mirco	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	4	410	
22	Andreoletti	Daniele	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	5	1,330	
23	Baronciani	Diego	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	5	1,320	
24	Brunetti	Luca	Cormorano Mondavio A.S.D. (Maver)	5	700	
25	Pennacchini	Gianfranco	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	5	360	
26	Sora	Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	6	0	Ass

Orario	
16:09:24	ļ

Direttore di Gara **SERENO DAVIDE**

Giudice di Gara **BERTI Fiorenzo**

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

CAMPIONATO PROVINCIALE FEEDER IND

2

Lago Mercatale 08-09-2024

PS Pesaro



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres
1	Bacchiocchi	Ermes	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	3.0	1 - 2	14,280	2
2	Rossetti	Sauro	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	3.0	2 - 1	8,335	2
3	Mazzanti	Massimo	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	3.0	1 - 2	8,265	2
4	Paolini	Luigi	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	3.0	2 - 1	6,305	2
5	Lionetti	Salvatore	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	4.0	1 - 3	8,970	2
6	Iacucci	Luciano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	4.0	1 - 3	6,270	2
7	Felici	Gianluca	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	4.0	3 - 1	4,620	2
8	Ciacci	Augusto	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	5.0	4 - 1	13,415	2
9	Marchino	Federico	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	5.0	1 - 4	8,030	2
10	Bonetti	Cristian	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	5.0	4 - 1	4,570	2
11	Cenerelli	Ireneo	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	5.0	1 - 4	3,790	2
12	Del Prete	Fabio	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	5.0	3 - 2	10,895	2
13	Pelosi	Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	5.0	2 - 3	9,060	2
14	Uguccioni	Fabrizio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	5.0	2 - 3	4,805	2
15	Giovagnoli	Stefano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	5.0	3 - 2	3,910	2
16	Peruzzini	Franz	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	6.0	4 - 2	3,345	2
17	Mazzanti	Stefano	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	6.0	3 - 3	6,340	2
18	Andreoletti	Daniele	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	7.0	2 - 5	4,800	2
19	Muratori	Antonio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	7.0	4 - 3	3,045	2
20	Sora	Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	8.0	2 - 6	6,255	1
21	Pennacchini	Gianfranco	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	8.0	3 - 5	4,615	2
22	Brunetti	Luca	Cormorano Mondavio A.S.D. (Maver)	8.0	3 - 5	2,485	2
23	Tamburini	Mirco	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	8.0	4 - 4	3,280	2
24	Baronciani	Diego	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	9.0	4 - 5	5,845	2
25	Glicerini	Andrea	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	9.0	5 - 4	3,710	2
26	Cardella	Giancarlo	Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)	9.0	5 - 4	1,770	2
27	Sorcinelli	Luca	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	11.0	5 - 6	3,200	N.P.
28	Francesconi	Andrea	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	11.0	5 - 6	1,400	N.P.
29	Nonni	Stefano	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	11.0	5 - 6	20	N.P.
30	Cocco	Giovanni	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	12.0	6 - 6	0	N.P.

Orario	
16:10:56	

Direttore di Gara
SERENO DAVIDE

Giudice di Gara **BERTI Fiorenzo**

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

CAMPIONATO PROVINCIALE FEEDER IND

2

Lago Mercatale 08-09-2024

PS Pesaro



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	ROSSETTI Sauro	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	3,680	1	
2	PERUZZINI Franz	Pescatori Sportivi Pesaro Asd	(Maver)	(PU)	2,550	2	
4	PELOSI Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	1,610	3	
3	TAMBURINI Mirco	Pescatori Sportivi Pesaro Asd	(Maver)	(PU)	410	4	
1	PENNACCHINI Gianfranco	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	360	5	

Orario 16:08:26	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara SERENO DAVIDE
		Giudice di Gara BERTI Fiorenzo

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

CAMPIONATO PROVINCIALE FEEDER IND

2

Lago Mercatale

08-09-2024 PS Pesaro



Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Peso	Piazz. Note Eff.
5	ROSSETTI Sauro	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic) (PU)	3,680	1 T
2	PERUZZINI Franz	Pescatori Sportivi Pesaro Asd	(Maver) (PU)	2,550	2 2
1	UGUCCIONI Fabrizio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco) (PU)	1,770	3
4	PELOSI Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic) (PU)	1,610	4
3	TAMBURINI Mirco	Pescatori Sportivi Pesaro Asd	(Maver) (PU)	410	т 5

Orario 16:08:26	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara SERENO DAVIDE
		Giudice di Gara BERTI Fiorenzo

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

CAMPIONATO PROVINCIALE FEEDER IND

2

Lago Mercatale 08-09-2024

08-09-2024 PS Pesaro



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	FELICI Gianluca	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	2,290	1	
5	GIOVAGNOLI Stefano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	1,910	2	
2	IACUCCI Luciano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	1,600	3	
3	CENERELLI Ireneo	Pescatori Sportivi Pesaro Asd	(Maver)	(PU)	640	4	
1	SORA Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	0	6	A

Orario 16:08:27	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara SERENO DAVIDE
		Giudice di Gara BERTI Fiorenzo

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Lago Me
08-09-20
PS Pesaro

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino
CAMPIONATO PROVINCIALE FEEDER IND
2
Lago Mercatale
08-09-2024



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	PAOLINI Luigi	Pescatori Sportivi Pesaro Asd	(Maver)	(PU)	3,110	1	
3	MAZZANTI Massimo	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	2,000	2	
2	MURATORI Antonio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	1,900	3	
5	CARDELLA Giancarlo	Pescatori Sportivi Pesaro Asd	(Maver)	(PU)	1,770	4	
1	ANDREOLETTI Daniele	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	1,330	5	

Orario 16:08:27	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara SERENO DAVIDE
		Giudice di Gara BERTI Fiorenzo

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

CAMPIONATO PROVINCIALE FEEDER IND

2

Lago Mercatale 08-09-2024

PS Pesaro



Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	BONETTI Cristian	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	3,515	1	
4	BACCHIOCCHI Ermes	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	2,795	2	
2	LIONETTI Salvatore	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	2,400	3	
3	MARCHINO Federico	Pescatori Sportivi Pesaro Asd	(Maver)	(PU)	2,010	4	
5	BARONCIANI Diego	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	1,320	5	

Orario 16:08:28	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara SERENO DAVIDE
		Giudice di Gara BERTI Fiorenzo

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino
CAMPIONATO PROVINCIALE FEEDER IND
2
Lago Mercatale
08-09-2024

PS Pesaro



Classifica del Settore F Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	CIACCI Augusto	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	11,740	1	
4	DEL PRETE Fabio	Pescatori Sportivi Pesaro Asd	(Maver)	(PU)	5,790	2	
3	MAZZANTI Stefano	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	3,150	3	
2	GLICERINI Andrea	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	1,295	4	
1	BRUNETTI Luca	Cormorano Mondavio A.S.D.	(Maver)	(PU)	700	5	

Orario 16:08:28	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara SERENO DAVIDE
		Giudice di Gara BERTI Fiorenzo

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Provinciale di Pesaro Urbino Validità: Provinciale

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE FEEDER IND Campo Gara: Lago Mercatale

Denominazione: 2 prova

Società Organiz.: PS Pesaro Maver



Prova n. 2 del 08/09/2024

	Zona <a>					TOTALI	
N.Catture	0					0	
Peso [g]	61,645					61,645	
Presenti	25					25	
Assenti	1					1	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	0					0	
Peso/Cad.[g]	2,466					2,466	
Pesci/Cad.	0.00					0.00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci I	Fuori Gara [g] 0	Peso	Peso Totale Pesci [g] 61,645		
Taglia Pesce Imm	. [g] 0	Numero Pes	ci Fuori Gara 0	Nume	ımero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imn	nesso [% peso]	Taglia	ia Pesce Catt. [g]		